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TARSUS

UNIVERSITESI




	T.C.

TARSUS ÜNİVERSİTESİ

BAKIM VE ONARIM 

TALEP FORMU
	



	Sayı
	91298975-807.04/
	Tarih
	:……./………/2019

	Harcama Birimi
	REKTÖRLÜK 

	Birim Kodu      
	901

	Bu Bölüm Talep Eden Birim Yöneticisi Tarafından Doldurulacaktır.

	Adı Soyadı  
	
	İmza

	Unvanı
	
	

	Birimi
	
	

	Telefon No
	
	


	Sıra No
	Giderin Adı, Niteliği, Cinsi, Özellikleri
	Tahmini Birim Fiyatı
	Miktarı
	Tahmini Tutar (KDV Hariç)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	Ekli gider listesi dahil ihtiyaçlar toplamı  (KDV Hariç)
	

	Ekli gider listesi   FORMCHECKBOX 
 VAR    FORMCHECKBOX 
 YOK         Ekli liste var ise sayfa sayısı  (2)

	GEREKÇE: ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRLÜK MAKAM ARACININ BAKIM ONARIMI 


	Yaklaşık Maliyet (KDV DAHİL)
	


	

	Ödenek durumu

	 FORMCHECKBOX 
 Var

 FORMCHECKBOX 
 Yok

 FORMCHECKBOX 
 Diğer sermaye talepleri ile birlikte değerlendirilebilir.
	İmza

	Not :       



	Bütçe Tertibi
	Tutar

	39.25.00.01-
	700,00

	     
	      

	     
	      


	Genel Sekreterlik
	Rektörlük

	……./……../2019
	……./……../2019

	PROF.DR.
GENEL SEKRETER V.
	PROF.DR.
REKTÖR YARDIMCISI


Not: 

1- Makam onayından sonra satınalması uygun bulunan talepler, teknik şartname ile birlikte satınalmayı gerçekleştirecek birime teslim edilecektir.

2- Satın alınacak malzeme 5 kalemden fazla ise gider listesi ile devam edilecektir.
GİDER LİSTESİ
	Sıra No
	Giderin Adı, Niteliği, Cinsi, Özellikleri
	Tahmini Birim Fiyatı
	Miktarı
	Tahmini Tutar (KDV Hariç)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	31
	
	
	
	

	32
	
	
	
	

	33
	
	
	
	

	34
	
	
	
	

	35
	
	
	
	


	
	Harcama Yetkilisi
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